
  

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE FOSCOLO – BAGNARA CALABRA 

Scuola Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di I Grado 
CF: 92034120805          CM: RCIC84300P          CU: UFOSMA 

Corso Vittorio Emanuele II – 89011 Bagnara Calabra (RC)          Tel. 0966/371202 
e-mail: rcic84300p@istruzione.it          PEC: rcic84300p@pec.istruzione.it          Sito Web: www.icbagnara.edu.it 

Prot. n.1742 – Circolare 97                                                                           

-Ai Docenti 

-Alle Famiglie  

-Al DSGA 

-Al sito web 

  

 OGGETTO: Sospensione attività: Viaggi di istruzione e uscite didattiche (compresi PCTO)  

                      per epidemia coronavirus 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’epidemia causata dal COVID-19 “coronavirus”; 

VISTA la nota della Regione Calabria; 

VISTA la comunicazione del Ministro dell’Istruzione del 23 febbraio 2020; 

VISTO il  DECRETO-LEGGE 23 febbraio 2020, n. 6 art. 1,co.2 (lettera F); 

CONSIDERATA l’importanza di uniformare la gestione nell’ambito degli istituti di istruzione di ogni 

ordine e grado; 

DISPONE 

-la sospensione di tutte le uscite didattiche (compresi PCTO) e di tutti i viaggi di istruzione; 

-la sospensione di tutte le attività che comportano assembramento di persone; 

con decorrenza immediata fino a nuova disposizione ministeriale  

Bagnara Calabra, 24 febbraio  2020 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                        Prof.ssa Graziella RAMONDINO 
                                                                      Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                           ai sensi dell’ex art. 3 comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 
 


